

Vergaderjaar 1993–1994

23 780

Wijziging van de Algemene wet bestuursrecht alsmede nadere aanpassing van een aantal wetten aan de Algemene wet bestuursrecht (Leemtewet Awb)

Nr. 4

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 18 augustus 1994

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) moeten de volgende verbeteringen worden aangebracht:

I

In hoofdstuk 1, artikel II, onderdeel E, moet de witregel tussen het tweede en het derde wijzigingspunt vervallen.

II

In hoofdstuk 2, artikel VII, onderdeel D, moet «4» worden vervangen door: 4°.

III

In hoofdstuk 4, artikel II, onderdeel H, moet «In artikel» worden vervangen door: Artikel.

IV

In hoofdstuk 8, artikel VIII, moet de onderdeelaanduiding «a» worden vervangen door: A.

V

In hoofdstuk 10, artikel VI, onderdeel D, moet na de onderdeelaanduiding een witregel worden geplaatst.

VI

In hoofdstuk 11, artikel III, onderdeel C, moet «verschil» worden vervangen door: geschil.

VII

In hoofdstuk 11, artikel IV, onderdeel B, moet na de onderdeelaanduiding een witregel worden geplaatst. Tevens moet in dit onderdeel de accolade vervallen.